
Zarządzenie nr  1498/2016 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia  4 lipca 2016  r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 1026/2016 Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 05 stycznia 2016 r. w sprawie: przeprowadzenia na terenie Miasta 

Radomia konsultacji społecznych dotyczących tzw. Budżetu Obywatelskiego 

Miasta Radomia na rok 2017. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 

gminnym /jedn. tekst z późniejszymi zmianami Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 / oraz 

uchwały nr 672/2014 Rady Miejskiej Radomia z dnia 27 stycznia 2014 roku 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie Miasta 

Radomia oraz § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego, zarządza się 

co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 1026/2016 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 05 stycznia 2016 r. 

w sprawie: przeprowadzenia na terenie Miasta Radomia konsultacji społecznych 

dotyczących tzw. Budżetu Obywatelskiego Miasta Radomia na rok 2017 zmianie 

ulega w załączniku nr 2: Szczegółowe Zasady Konsultacji w Sprawie Budżetu 

Obywatelskiego na rok 2017 §9, który otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„§9 

1. Obliczenie wyniku polega na zsumowaniu punktów oddanych na każdy z projektów. 

2. Do ujęcia w projekcie Budżetu Miasta Radomia na rok 2017 mogą być przyjęte te 

projekty, które uzyskały największą liczbę punktów, aż do wyczerpania puli środków 

finansowych przeznaczonych na Budżet Obywatelski, z zastrzeżeniem, że mogą to 

być wyłącznie te projekty, które otrzymały co najmniej 5% głosów z danego obszaru 

bądź uzyskały średnią punktów co najmniej 2,25. 



3. Za opracowanie i przedstawienie danych ostatecznych wyników głosowania 

odpowiedzialni są pracownicy Kancelarii Prezydenta Referatu Komunikacji Społecznej 

i Promocji Miasta. 

4. W przypadku niewyczerpania środków przeznaczonych na dany obszar (np. brak 

zainteresowania mieszkańców projektami danego obszaru) dopuszcza się 

zwiększenie kwoty przeznaczonej na projekty w tych obszarach, gdzie z przyczyn 

wyczerpania środków nie zostały wskazane do realizacji projekty a otrzymały 

co najmniej 5% głosów z danego obszaru bądź uzyskały średnią punktów co najmniej 

2,25. O tym, na które projekty przesunięte zostaną środki finansowe decyduje 

największa ilość głosujących w połączeniu z ilością uzyskanych punktów. 

5. Informacja o wyniku konsultacji, w tym wyniku głosowania podlega upublicznieniu: 

- w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Radomiu, 

- na tablicy ogłoszeń Kancelarii Prezydenta Urzędu Miejskiego w Radomiu, 

- na stronie internetowej www.konsultacje.radom.pl .” 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 1026/2016 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 05 

stycznia 2016 r. w sprawie: przeprowadzenia na terenie Miasta Radomia konsultacji 

społecznych dotyczących tzw. Budżetu Obywatelskiego Miasta Radomia na rok 2017 

pozostają bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 
 


